
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Dodávka sanitních vozidel pro ZZS KHK - 3 ks sanitních vozidel pro 
systém RENDEZ-VOUS ve smyslu ČSN EN 1789 

Ev. č. VVZ Z2021-047505 

Zadavatel Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, IČO 48145122, se 

sídlem Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové  

Způsob zadání Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

V rámci požadované specifikace na vozidla jsou požadovány „Přední mlhové světlomety s funkcí 

přisvícení do zatáček“. V současné době výrazného rozvoje hlavních světlometů za použití technologie 

LED jsou na trhu hlavní světlomety s full LED technologií, která přebírá funkci přisvěcování do zatáček 

v městských rychlostech (tzv. Corner funkce), tak i natáčení hlavních světlometů do zatáček při vyšších 

rychlostech. To je i případ vozidel, které máme v úmyslu nabídnout jako plnění. 

Akceptoval by zadavatel nabídku vozidel s hlavními světlomety s full LED technologií, které umí jak 

přisvěcovat do zatáčky v městských rychlostech, tak i směřovat světelný paprsek do zatáčky při vyšších 

rychlostech? 

Odpověď na dotaz  

Ano, uvedené řešení bude zadavatel akceptovat. V návaznosti na výše uvedené dochází 

k doplnění technické specifikace.   

Dotaz č. 2  

V rámci požadované specifikace na vozidla jsou požadovány „Kotoučové brzdy přední a zadní, 

signalizace opotřebení brzdového obložení.“ 

Akceptoval by zadavatel nabídku vozidla, majícího kotoučové brzdy vpředu a vzadu, ale bez signalizace 

brzdového obložení? 

Odpověď na dotaz  

Ano, uvedené řešení bude zadavatel akceptovat. V návaznosti na výše uvedené dochází 

k doplnění technické specifikace.   

  



2 

 

Dotaz č. 3  

V rámci požadované specifikace na vozidla jsou požadovány „Vstup USB a SD, bluetooth telefonování“. 

V současné době jde vývoj tzv. „infotainmentů“ (multifunkčních systémů, zahrnujících často rádio, 

navigaci, nastavování funkcí vozidla apod.) rychle dopředu, takže některé funkcionality, dostupné dříve, 

nyní k dispozici již nejsou, neboť nebyly zákazníky využívány. 

Dotaz zní: Akceptoval by zadavatel nabídku vozidla sice bez vstupu pro paměťovou SD kartu, ale s USB 

vstupem, konektivitou Bluetooth, Apple Car Play, Google Android Auto, FM + DAB tunerem pro rádio, 

přehrávačem MP3 a dalších hudebních formátů? 

Odpověď na dotaz  

Ano, uvedené řešení bude zadavatel akceptovat. V návaznosti na výše uvedené dochází 

k doplnění technické specifikace.   

Dotaz č. 4  

V rámci požadované specifikace na vozidla je požadován „Objem palivové nádrže 60 litrů“. Vozidla, 

které máme v úmyslu nabídnout jako plnění, byl výrobcem v rámci poslední technické úpravy snížen 

objem palivové nádrže na 58 litrů PHM. Do nádrže včetně palivového vedení až po hrdlo nádrže je sice 

možné natankovat až cca 62 litrů PHM, ale výrobce vozidla toto nedoporučuje. 

Dotaz zní: Akceptoval by zadavatel nabídku vozidla s nádrží o výrobcem garantovaném objemu 58 litrů 

PHM? 

Odpověď na dotaz  

Ano, uvedené řešení bude zadavatel akceptovat. V návaznosti na výše uvedené dochází 

k doplnění technické specifikace.   

Dotaz č. 5  

U vozidla je požadována „Minimální světlá výška podvozku 1800 mm“. 

Dotaz zní: Předpokládáme správně, že se jedná pouze o přepis a je požadována minimální světlá výška 

podvozku 180 mm? 

Odpověď na dotaz  

Ano, předmětný parametr je uveden chybně. V návaznosti na výše uvedené dochází k opravě 

technické specifikace.   

 

Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na charakter změny prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek končí 9. 2. 2021 ve 14:00. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2022-01-06T12:30:10+0100
	Mgr. Jan Baše




